
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Dome 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

APVIENOTĀS IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU 

KOMITEJAS, SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS, 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS, ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS UN FINANŠU 

KOMITEJAS 

 
SĒDES PROTOKOLS  

Daugavpilī 
 

 

2024.gada 14.martā         Nr.82 

 

 

Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 9.00, Rīgas iela 2, Daugavpils    

Sēde atklāta plkst. 9.00. 

 

 

Sēdi vada: Aivars Rasčevskis, finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieks 

Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   

 

 

Sēdē piedalās: 

• komitejas locekļi: 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane 

 

• attālināti komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks 

 

• novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Ināra Natarova, Andris Pļaskota, Ivars Smans, Guna Smelcere, Irēna Timšāne, Jolita 

Zubcova  

 

• attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Dainis Bitiņš, Irina Dudareva, Evita Ivdra-Jankovska, Guntis Kaminskis, Ērika Karņicka,  

Janīna Kurme, Marina Kvetkovska, Anna Lemešonoka, Milāna Loča, Inese Minova, Ilze 

Ondzule, Juris Ostrovskis, Elza Pučko, Vita Rūtiņa, Raimonds Užulis, Jānis Vanags 

 

 

 

http://www.augsdaugavasnovads.lv/


2 

• attālināti pagastu pārvalžu vadītāji un speciālisti: 

Sofija Glūmane, Betija Ivanova, Arkādija Karņickis, Svetlana Kursīte, Sandris Kusiņš, 

Visvaldis Ločs, Ingūna Novicka, Aina Pabērza, Iveta Plone, Vija Pļaskota, Nikolajs 

Poltavecs, Viktors Potjomkins, Jānis Proms, Ēvalds Stašulāns, Pēteris Stikāns, Benita 

Štrausa, Ināra Ūbele, Brigita Vasiļevska  

 

• Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes vadītāja Ināra Mukāne 

 

• attālināti Ilūkstes pilsētas pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja Ruta Buldure 

• attālināti Augšdaugavas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Valija Jurķāne 

• attālināti Ilūkstes Kultūras un mākslas centra vadītāja Indra Madarniece 

• attālināti Augšdaugavas novada Kultūras centra "Vārpa" vadītāja Inta Uškāne 

 

Sēdē nepiedalās finanšu komitejas priekšsēdētājs Arvīds Kucins – pilda citus 

pamatdarba pienākumu, deputāts Vitālijs Aizbalts – pilda citus deputāta pienākumus, 

deputāti Pāvils Kveders un Dzintars Pabērzs – pilda pamatdarba pienākumus. 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1.  Par uzdevuma nodošanu Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldei 

2.  Par projekta Nr.3.1.1.6.i.0/1/23/A/CFLA/014 “Augšdaugavas novada pašvaldības 

funkciju īstenošanai un pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo bezemisiju 

transportlīdzekļu iegāde” īstenošanu 

3.  Informācija par apspriedēm ar iedzīvotājiem 

 

 

1. 

 

Par uzdevuma nodošanu Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldei 

____________________________________________________________________ 

(Ināra Natarova, Viktors Jasiņavičs, Irēna Timšāne, Jānis Belkovskis, Ināra Mukāne,  

Gunta Semjonova, Andris Pļaskota, Maigurs Krievāns, Regīna Tamane,  

Aleksandrs Sibircevs, Aivars Rasčevskis) 

 

Uzstājās:  

 

Ināra Mukāne, Kultūras pārvaldes vadītāja, lūdz papildināt lēmuma projekta 2.punktu 

par to, ka pagastu apvienībām, pagastu un pilsētu pārvaldēm atbalstīt arī kultūras 

mantojuma objektu saglabāšanu. 

 

Jānis Belkovskis, deputāts, piedāvā papildināt lēmuma projektu 2.punktu aiz vārda 

“uzturēšanu” ar vārdiem “un kultūras mantojum objektu saglabāšanu”, kā arī lēmuma 

projekta 3.3.apakšpunktu - Kultūras pārvaldes vadītājai Inārai Mukānei, izstrādājot 

grozījumus Kultūras pārvaldes nolikumā, strādāt arī pie Kultūras un tūrisma pārvaldes 

nolikuma. 

 



3 

Maigurs Krievāns, deputāts, interesējas, ko nozīmē lēmuma projekta 2.punktā vārds 

“atbalstīt”? Piedāvā to aizstāt ar vārdu “sadarboties”. 

 

Deputāti apspriež vārdu “atbalstīt” un “sadarboties” izmantošanu lēmuma projekta 

2.punktā. 

 

Andris Pļaskota, Juridiskās nodaļas vadītājs, piedāvā atstāt lēmuma projekta 2.punktā 

abus šos vārdus “sadarboties un atbalstīt”. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

11 balsīm par (Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta 

Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmumu projektu 

“Par uzdevuma nodošanu Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldei”, papildinot lēmuma 

projekta 2.punktu aiz vārda “pārvaldēm” ar vārdu “sadarboties” un aiz vārda “uzturēšanu” 

ar vārdiem “kultūras mantojuma objektu saglabāšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

2. 

 

Par projekta Nr.3.1.1.6.i. 0/1/23/A/CFLA/014 “Augšdaugavas novada pašvaldības funkciju 

īstenošanai un pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo bezemisiju transportlīdzekļu iegāde” 

īstenošanu 

____________________________________________________________________ 

(Guna Smelcere, Viktors Jasiņavičs, Gunta Semjonova, Jānis Belkovskis, Reinis Līcis, 

Aivars Rasčevskis) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

11 balsīm par (Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta 

Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

projekta Nr.3.1.1.6.i. 0/1/23/A/CFLA/014 “Augšdaugavas novada pašvaldības funkciju 

īstenošanai un pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo bezemisiju transportlīdzekļu iegāde”`` 

īstenošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

 

 

 

 

 

 



4 

3. 

 

Informācija par apspriedēm ar iedzīvotājiem 

____________________________________________________________________ 

(Ināra Natarova, Gunta Semjonova, Maigurs Krievāns, Ināra Mukāne, Aivars Rasčevskis) 

 

Uzstājās: 

 

Ināra Natarova, novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece, iepazīstina deputātus 

ar izbraukuma grafiku uz apspriedēm ar Ilūkstes puses pagastu pārvaldēm un iedzīvotājiem. 

Izbraukuma grafiks jau ir ievietots pašvaldības mājas lapā un tiks izsūtīts deputātiem. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja nolemj: 

   

1. Pieņemt zināšanai informāciju sniegto informāciju par izbraukuma grafiku uz 

apspriedēm ar iedzīvotājiem. 

2. Uzdot Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniecei Inārai 

Natarovai izsūtīt atbildes uz sabiedrības viedokļa noskaidrošanas laikā par pagastu pārvalžu 

apvienošanu iesniegtajiem jautājumiem un priekšlikumiem. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 9.40. 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

finanšu komitejas priekšsēdētāja 1.vietnieks   Aivars Rasčevskis 

 

Kancelejas Protokolu daļas 

vadītāja                      Rita Jankovska 


